
ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆՒ 

 

«---» մայիսի  2016 թ.                                                                                                   N-----Ա 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  7-ՐԴ  ՆՍՏԱՇՐՋԱՆԻ  
4-ՐԴ  ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով «Երևան քաղաքում տեղական ինքնակառավարման մասին» 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 27-րդ հոդվածի 4-րդ մասով՝ 

Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 
  Հաստատել Երևան քաղաքի ավագանու 7-րդ նստաշրջանի 4-րդ նիստի օրակարգը 

/կցվում է/։ 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                        Տ. ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

 

 

ՕՐԱԿԱՐԳ 
 

1. Երևանի ավագանու 7-րդ նստաշրջանի 4-րդ նիստի օրակարգը հաստատելու մասին։ 
2. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
3. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
4. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
5. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
6. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
7. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակելի տարածքն անհատույց օտարելու 

մասին։ 
8. Բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
9. Անհատույց օգտագործման իրավունքով գույք տրամադրելու մասին։ 
10. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող 50 տոկոսից ավելի բաժնեմաս ունեցող փակ 

բաժնետիրական ընկերությունների կողմից 2015 թվականի տարեկան գործունեության 
արդյունքներով առաջացած զուտ շահույթի բաշխման ուղղությունները և Երևանի բյուջե 
վճարման ենթակա շահութաբաժինների չափերը սահմանելու մասին։ 

11. Պարտավորությունը դադարած համարելու մասին։ 
12. Երևան քաղաքի ավագանու 2015 թվականի մարտի 18-ի N305-Ա  որոշման մեջ 

փոփոխություններ կատարելու մասին։ 
13. Նվիրաբերության առաջարկին հավանություն տալու մասին։ 
14. Ջահանգիր աղայի անվամբ փողոց անվանակոչելու մասին։ 

 

 

 

 


